にぎわいのあるまちづくり研究会

会議録（1/13会議）
開催日時：平成１8年1月13日（金）午後7時30分より

開催場所：商工会議所

説明会（今回中止です）

開会

1、会長挨拶

2、出席者の確認　司会

　　　　古峯（◎）・山本（　）・加藤（　）・田村（　）・高橋（　）・五味淵（◎）・狐塚（　）・大島（　）・菊池（　）・川中子（　）

　　　　阿久津（　）平松（　）阿久津（　）星野（　）福田（　）川村（　）武田（　）猪瀬（　）須田（◎）鈴木（　）坂本（　）

3、連絡事項（事務局より）

4、本日の協議事項

1 1/21六斎市（第11回）計画、進歩状況

· 餅つき（今回不可能の為・・もちの配布）・・月曜決定

· 企業お年玉（丸彦・太子・富士・大堀）・・空き時間じゃんけん又は直接配布（垂れ幕作成）

· スタッフ出欠確認（メ－ルにて）

· 関さん参加確認〔猪瀬〕、大江さん参加決定！

· のぼり設置1/16午後２時～（会場にて）

2 花市の事業参加について

・　フラワ－からの依頼

· スタッフ不足のためどうか・・・・？

· 駄菓子ぐらいできないか・・・？

3 カウントダウン他事業について

・　次回打合せ（資料作成）

4 次回2/18六斎市の概要

· しもつかれまつり（仮）はどうか・・・？（須田確認）

· バックスプレ－オフ進出激例会・・（古峯）

5 懇親会

・　1/21六斎市終了後いかがですか・・・・・？（担当川中子）

5、本日のまとめ（事務局より）

6、次回協議内容.・次回までの宿題

7、閉会（司会　　　　　　）

次回開催日時：　1/27　　（金　）午後7：30
次回開催場所：　商工会議所（反省会）